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ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO  
PARA LA  FORMACION DE UNA  BOLSA TRABAJO PARA CUBRIR PUESTOS 
DE  CONSERJES  CON  DESTINO  A  CENTROS  PUBLICOS   DEL  
AYUNTAMIENTO DE MONOVAR.

En la ciudad de Monóvar, siendo las diez horas del día 30 de enero de 2019, se 

reúnen en el Ayuntamiento de de Monóvar,  los Señores que a continuación se 

expresan y que componen el Tribunal Calificador para la formación de una bolsa 

de  trabajo  en  puestos  de  Conserje  con  destino  a  centros  públicos  de  este 

Ayuntamiento:

Presidente:  D. Antonio Marín  Sánchez,  trabajador  con carácter  laboral  fijo  de 

este Ayuntamiento.

Vocales:

- D. Juan Pablo Pinos Molina, funcionario de carrera de este Ayuntamiento.

- D. Domingo Santos Galvañ, funcionario de carrera de este Ayuntamiento.

- D. Ernest Sabater Alfonso, trabajador con carácter laboral indefinido  de este 

Ayuntamiento.

Secretario: D. Angel Francisco Marco Villena, Ingeniero Técnico del Ayuntamiento 

de Monóvar.

De  conformidad  con  lo  dispuesto  en  la  base  séptima  tercer  ejercicio  de  la 

convocatoria;  aportada  la  corrección de la  prueba por  la  técnico  municipal  de 

Normalització Lingüística, se incorpora la nota a la existente anterior y se realiza 

lista priorizada en la cual queda establecido el orden de incorporación.
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2.-Publicar los resultados correspondientes al tercer ejercicio:

NOMBRE
NOTA 

MEDIA 1 y 2

NUMERO 
DE 

CONTROL 
3

NOTA 
CONTROL 

VALENCIAN
O

CALIFICACIÓN 
FINAL

RAMOS CRESPO, JOSE JAVIER  16,067 15 1,1 17,167
PASTOR MATEO, JOSE ANGEL  15,922 25 1,9 17,822
VIDAL FERNANDEZ, MARCOS  15,644 4 2,35 17,994
DOMENECH MARÍN, VICENTE  15,611 10 1,5 17,111
GARCIA VICTORIO, PEDRO  14,878 11 1,1 15,978
FUENTES SEGURA, DAVID  14,450 NP 0 0,000
GOMEZ MONTOYA, DAVID  14,144 8 0,9 15,044
ROSA MUÑOZ, JAVIER  13,911 7 1,2 15,111
ROSA MUÑOZ, EDUARDO  13,756 12 0,8 14,556
LOPEZ MARTINEZ, PEDRO  13,450 1 2,2 15,650
GUIJARRO PORTES, RAFAEL  13,444 24 1,3 14,744
FUENTES DURÁN, DAVID  13,361 17 0 13,361
FALCO ALFONSO, JOSE MARIA  13,311 23 1,6 14,911
REYERO MONTESINOS, VERONICA  13,144 2 1,3 14,444
RODRIGUEZ VIDAL, MARIA DEL CARMEN  12,644 9 2,3 14,944
RUIZ RODRIGUEZ, JAVIER  12,178 3 0,3 12,478
CANTO MARTINEZ, FRANCISCO  11,889 16 1,5 13,389
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3.- Realizar priorización de la bolsa en la que quedan reflejado el orden 

de incorporación de los candidatos que ha superado las pruebas.

NÚMERO 
DE 

ORDEN
NOMBRE

CALIFICACIÓN 
FINAL

1 VIDAL FERNANDEZ, MARCOS 17,994

2 PASTOR MATEO, JOSE ANGEL 17,822

3 RAMOS CRESPO, JOSE JAVIER 17,167

4 DOMENECH MARÍN, VICENTE 17,111

5 GARCIA VICTORIO, PEDRO 15,978

6 LOPEZ MARTINEZ, PEDRO 15,650

7 ROSA MUÑOZ, JAVIER 15,111

8 GOMEZ MONTOYA, DAVID 15,044

9 RODRIGUEZ VIDAL, MARIA DEL CARMEN 14,944

10 FALCO ALFONSO, JOSE MARIA 14,911

11 GUIJARRO PORTES, RAFAEL 14,744

12 ROSA MUÑOZ, EDUARDO 14,556

13 REYERO MONTESINOS, VERONICA 14,444

14 CANTO MARTINEZ, FRANCISCO 13,389

15 FUENTES DURÁN, DAVID 13,361

16 RUIZ RODRIGUEZ, JAVIER 12,478

Lo  que  se  pone  en  conocimiento  de  los  interesados  a  los  efectos 
oportunos. 

En Monóvar, El Secretario del Tribunal, fecha y firma digital.
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